nichelato con pressino, colore giallo - Dorso 8 Formato esterno cm 28x34,5Hx8 
Protocollo INSIDE 6 

6 

25 Etichette DYMO LambelWriter 450  (LW) formato 36 mm x 89 mm 15 

2. IMPORTO DELLA FORNITURA:  

L’importo complessivo della fornitura è stato calcolato complessivamente pari ad Euro 11.740,50 
(undicimilasettecentoquaranta/50), IVA esclusa. L’importo è stato scontato dell’1% rispetto 
all’offerta iniziale per avere l’esonero della cauzione così come specificato all’art. 7 delle presenti condizioni 
generali. Il fornitore rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo